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	2019年额济纳旗卫生健康委员会公开招聘旗直公立医院

	备案制管理专业技术人员总成绩单

	额济纳旗人民医院

	抽签序号
	专业技能测试成绩
	加分项得分
	总成绩

	2019001
	79.67
	　
	79.67

	2019002
	76.97
	　
	76.97

	2019003
	37.17
	　
	37.17

	2019004
	66.46
	　
	66.46

	2019005
	76.13
	　
	76.13

	2019006
	30.79
	　
	30.79

	2019007
	96.08
	4
	100.08

	2019008
	46.47
	　
	46.47

	2019009
	67.09
	　
	67.09

	2019010
	70.22
	4
	74.22

	2019011
	56.45
	4
	60.45

	2019012
	55.99
	6.5
	62.49

	2019013
	22.01
	　
	22.01

	2019014
	65.15
	4
	69.15

	2019015
	37.10
	　
	37.10

	2019016
	53.60
	　
	53.60

	2019017
	55.02
	　
	55.02

	2019018
	67.94
	4
	71.94

	2019019
	71.81
	　
	71.81

	2019020
	67.07
	　
	67.07

	2019021
	92.99
	　
	92.99

	2019022
	74.18
	　
	74.18

	2019023
	85.67
	　
	85.67

	2019024
	63.20
	　
	63.20

	2019025
	73.66
	　
	73.66

	2019026
	80.29
	　
	80.29

	2019027
	48.69
	　
	48.69

	2019028
	86.09
	　
	86.09

	2019029
	64.87
	　
	64.87

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	2019年额济纳旗卫生健康委员会公开招聘旗直公立医院

	备案制管理专业技术人员总成绩单

	额济纳旗蒙医医院

	抽签号
	专业技能测试成绩
	加分项得分
	总成绩

	2019001
	72.4
	　
	72.4

	2019002
	72.3
	　
	72.3

	2019003
	80.8
	　
	80.8

	2019004
	91.8
	　
	91.8

	2019005
	85.4
	　
	85.4

	2019006
	74.3
	2.5
	76.8

	2019007
	85.2
	　
	85.2

	2019008
	62.2
	6.5
	68.7

	2019009
	93.6
	　
	93.6

	2019010
	40.4
	　
	40.4

	2019011
	59.8
	4
	63.8

	2019012
	98.8
	　
	98.8

	2019013
	73.2
	2.5
	75.7

	2019014
	70.6
	2.5
	73.1

	2019015
	57.4
	6.5
	63.9

	2019016
	71.4
	　
	71.4

	2019017
	81.2
	　
	81.2

	2019018
	83.2
	6.5
	89.7

	2019019
	48.2
	6.5
	54.7

	2019020
	61.8
	6.5
	68.3

	2019021
	84.2
	6.5
	90.7

	2019022
	66.4
	6.5
	72.9

	2019023
	63
	2.5
	65.5

	2019024
	60.1
	2.5
	62.6

	2019025
	84
	6.5
	90.5

	2019026
	55.2
	2.5
	57.7

	2019027
	77.6
	6.5
	84.1

	2019028
	56.2
	2.5
	58.7

	2019029
	60.4
	2.5
	62.9

	2019030
	46.9
	2.5
	49.4

	2019031
	64.5
	2.5
	67

	2019032
	49.4
	2.5
	51.9

	2019033
	33.1
	2.5
	35.6

	2019034
	78.6
	2.5
	81.1

	2019035
	29
	2.5
	31.5

	2019036
	14
	2.5
	16.5

	2019037
	80.8
	2.5
	83.3

	2019038
	87.4
	2.5
	89.9

	2019039
	82.2
	2.5
	84.7

	2019040
	53.2
	2.5
	55.7

	2019041
	92.2
	6.5
	98.7

	2019042
	85
	4
	89



	2019年额济纳旗卫生健康委员会公开招聘旗直公立医院备案制管理专业技术人员拟体检与考察人选名单

	

	额济纳旗人民医院

	序号
	姓名
	性别
	民族
	报考单位
	报考岗位
	抽签序号

	1
	刘金鹏
	男
	汉族
	额济纳旗人民医院
	临床医生
	2019001

	2
	刘思奇
	男
	汉族
	额济纳旗人民医院
	临床医生
	2019002

	3
	袁蓉
	女
	汉族
	额济纳旗人民医院
	临床医生
	2019005

	4
	周琦
	女
	汉族
	额济纳旗人民医院
	临床医生
	2019004

	5
	高静
	女
	汉族
	额济纳旗人民医院
	临床医生
	2019003

	6
	蔺娟
	女
	汉族
	额济纳旗人民医院
	检验科
	2019007

	7
	董春喜
	男
	汉族
	额济纳旗人民医院
	检验科
	2019010

	8
	康晓红
	女
	蒙古族
	额济纳旗人民医院
	药械科
	2019012

	9
	赵瑞宇
	女
	汉族
	额济纳旗人民医院
	药械科
	2019011

	10
	王菲
	女
	汉族
	额济纳旗人民医院
	影像科
	2019014

	11
	王丽雅
	女
	汉族
	额济纳旗人民医院
	影像科
	2019015

	12
	杨燕
	女
	汉族
	额济纳旗人民医院
	影像科
	2019013

	13
	王晓磊
	女
	汉族
	额济纳旗人民医院
	康复医学科
	2019018

	14
	多瑞丽
	女
	汉族
	额济纳旗人民医院
	康复医学科
	2019017

	15
	张慧
	女
	汉族
	额济纳旗人民医院
	临床护理
	2019021

	16
	张妮
	女
	汉族
	额济纳旗人民医院
	临床护理
	2019028

	17
	曾霞
	女
	汉族
	额济纳旗人民医院
	临床护理
	2019023

	18
	刘欢
	女
	汉族
	额济纳旗人民医院
	临床护理
	2019026

	19
	陈涛
	女
	汉族
	额济纳旗人民医院
	临床护理
	2019022

	20
	梁艳
	女
	汉族
	额济纳旗人民医院
	临床护理
	2019025

	21
	韩金顺
	女
	汉族
	额济纳旗人民医院
	临床护理
	2019019

	22
	陈玲
	女
	汉族
	额济纳旗人民医院
	临床护理
	2019020

	2019年额济纳旗卫生健康委员会公开招聘旗直公立医院备案制管理专业技术人员拟体检与考察人选名单

	

	额济纳旗蒙医医院

	排序
	姓名
	性别
	民族
	报考单位
	报考岗位
	抽签号

	1
	伊晓嫄
	女
	汉族
	额济纳旗蒙医医院
	护理
	2019004

	2
	陈红
	女
	汉族
	额济纳旗蒙医医院
	护理
	2019005

	3
	张艳霞
	女
	汉族
	额济纳旗蒙医医院
	护理
	2019007

	4
	朱雅婧
	女
	汉族
	额济纳旗蒙医医院
	护理
	2019003

	5
	崔丽娜
	女
	蒙古族
	额济纳旗蒙医医院
	护理
	2019006

	6
	邱雯娟
	女
	汉族
	额济纳旗蒙医医院
	护理
	2019001

	7
	王丹丹
	女
	汉族
	额济纳旗蒙医医院
	护理
	2019002

	8
	吴冠英
	男
	汉族
	额济纳旗蒙医医院
	预防保健
	2019009

	9
	敖日格乐
	男
	蒙古族
	额济纳旗蒙医医院
	预防保健
	2019008

	10
	昝书凤
	女
	汉族
	额济纳旗蒙医医院
	检验科
	2019011

	11
	陶彩霞
	女
	汉族
	额济纳旗蒙医医院
	检验科
	2019010

	12
	杨娟
	女
	汉族
	额济纳旗蒙医医院
	放射科
	2019012

	13
	诺民
	男
	蒙古族
	额济纳旗蒙医医院
	放射科（蒙医）
	2019029

	14
	巴雅力格
	男
	蒙古族
	额济纳旗蒙医医院
	蒙医学
	2019026

	15
	高娃
	女
	蒙古族
	额济纳旗蒙医医院
	B超（蒙医）
	2019013

	16
	陈美丽
	女
	蒙古族
	额济纳旗蒙医医院
	B超（蒙医）
	2019028

	17
	樊佳琦
	女
	汉族
	额济纳旗蒙医医院
	药学
	2019017

	18
	浩林其其格
	女
	蒙古族
	额济纳旗蒙医医院
	药学
	2019014

	19
	李贞
	女
	藏族
	额济纳旗蒙医医院
	药学
	2019016

	20
	米德格巴德玛
	女
	蒙古族
	额济纳旗蒙医医院
	蒙药学
	2019021

	21
	宝音达来
	男
	蒙古族
	额济纳旗蒙医医院
	蒙药学
	2019018

	22
	天梅
	女
	蒙古族
	额济纳旗蒙医医院
	蒙药学
	2019020

	23
	松迪
	男
	蒙古族
	额济纳旗蒙医医院
	蒙药制剂
	2019025

	24
	策阿尔格查
	男
	蒙古族
	额济纳旗蒙医医院
	蒙药制剂
	2019022

	25
	佟布和白尔
	男
	蒙古族
	额济纳旗蒙医医院
	蒙医学
	2019041

	26
	彩云
	女
	蒙古族
	额济纳旗蒙医医院
	蒙医学
	2019038

	27
	白雪冰
	女
	汉族
	额济纳旗蒙医医院
	蒙医学
	2019042

	28
	孟根其木格
	女
	蒙古族
	额济纳旗蒙医医院
	蒙医学
	2019039

	29
	斯琴通拉嘎
	女
	蒙古族
	额济纳旗蒙医医院
	蒙医学
	2019027

	30
	那生
	男
	蒙古族
	额济纳旗蒙医医院
	蒙医学
	2019037

	31
	达日朝
	女
	蒙古族
	额济纳旗蒙医医院
	蒙医学
	2019034

	32
	麦力斯
	男
	蒙古族
	额济纳旗蒙医医院
	蒙医学
	2019031


 

